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اولین نشست خبری باشگاه فوتبال «شریعت نوین» مشهد گ
درحالی پنجشنبه شب با حضور مسئولان باشگاه و اصحاب 
رسانه برگزار شــد که نوید تولد یک تیم جدید در فوتبال 
استان داده شد؛ تیمی که بعد از ۲ سال قهرمانی متوالی در 
لیگ استان حالا قرار است گام های بزرگ تری بردارد. مالک 
خانم این تیم به همراه چند تن از اعضای خانواده اش قرار 
است با حمایت مالی تیمی که به نام خانواده خودشان است، 
در ابتدا در لیگ دسته سوم و سپس از قراری که می گویند 
در لیگ های دسته دوم و اول شرکت کرده و مسیر رسیدن 
به لیگ برتر را طی چند سال با یک برنامه مدون طی کنند. 
چیزی شبیه به مدل تیم فوتبال سیاه جامگان که از لیگ 
دسته دوم شروع کرد و بعد از چند سال به لیگ برتر رسید، 
هرچند درنهایت فرجام خوشــی نداشت. شریعت نوین 
حالا قرار است با عبرت گرفتن از ماجرای تیم سیاه جامگان 
این مسیر را آن گونه که مالک این تیم می گوید، آهسته و 
پیوسته طی کند. آن ها هدایت تیمشان را مثل لیگ استان 
به زکریا طهماسبی داده اند و عباس چمنیان به عنوان مشاور 
مالک باشگاه به مجموعه آن ها اضافه شده است تا به آن ها 
در این مسیر کمک کند. آنچه در ادامه می خوانید، شرح 

صحبت های کوتاه مالک باشگاه و مشروح چمنیان است.
 مالک باشگاه: شکوفایی استعدادها هدف ماست

مالک باشگاه شریعت نوین گفت :حدود ۳ سال است که 
به مقوله تیم داری ورود کرده ایم. استعداد های زیادی در 
فوتبال مشهد و استان وجود دارد که متأسفانه به دلایل 
گوناگون فرصت شکوفایی این استعداد ها مهیا نشده است. 
این موضوع، اصلی ترین انگیزه من بــرای تیم داری بود. 

بی بی سکینه شریعت با اشاره به اینکه منابع مالی باشگاه 
شــریعت نوین از حضور او و خانواده اش در فعالیت های 
ساختمانی تأمین می شود، افزود: انتظار خاصی از متولیان 
ورزش و فوتبال در استان و مشهد نداریم و به طور کامل بر 

تکیه به توانایی مجموعه شریعت قدم برخواهیم داشت.

وی در سخنان کوتاهش تأکید کرد که در همه مراحل از 
مشورت چمنیان استفاده می کند و تصریح کرد: صادقانه 
به تیم داری ورود کردیم و به هیچ وجه چشمداشتی نداریم. 

 چمنیان: به آینده شریعت نوین امیدوار هستم
عباس چمنیان، سرمربی ســابق تیم ملی نوجوانان که 

مشاور عالی مدیرعامل باشگاه شریعت نوین است، در این 
نشست خبری گفت:  از سال گذشته زمزمه هایی در رابطه 
با حضور من و همکاری با باشگاه شریعت نوین وجود داشت 
و ۳ ماه فکر کردم چگونه می شود به این باشگاه کمک کرد. 
با بررسی سابقه تیم شریعت و شــرایط موجود فهمیدم 
این تیم براساس صداقت شــکل گرفته است و صادقانه 
پیش خواهد رفت. چمنیان ادامه داد: یک حس بدبینانه 
وجود دارد که هرکسی وارد فوتبال می شود، بدقول است و 
قصد سوءاستفاده دارد، اما خانواده شریعت را صادق دیدم 
و با می توان به آینده این مجموعــه امیدوار بود. چمنیان 
که ظاهرا ریش وقیچی این تیم در دست اوست، در ادامه 
گفت: این امکان وجود داشت که با خرید امتیاز در لیگ۲ 
شرکت کنیم، اما خواستیم مدارج ترقی باوجود سختی های 
پیش رو پله پله طی شود. با اســتفاده  از بازیکنان فعلی و 
جذب بازیکنان جدید برای صعود به لیگ۲، برنامه ریزی 
خواهیم کرد. مهم ترین مسئله اکتفا به دارایی موجود است. 
برای حضور در رده های بالاتر برنامه داریم، اما چشم انداز 
باشگاه، حضور یک تیم قدرتمند در لیگ دسته یک برای 
سال های ۱۴۰۳،۱۴۰۴ خواهد بود. وی به مسئله حمایت 
از این تیم پرداخت و گفت: خوشبختانه هیچ انتظار کمک 
مالی نداریم و بیشتر به حمایت معنوی نیاز داریم. چمنیان 
در پایان از اجاره ۲ زمین ورزشی برای این تیم به مدت یک 
سال خبر داد و تصریح کرد: با زمین جهاد کشاورزی قرارداد 
بستیم و به صورت تمام وقت زمین در اختیار باشگاه خواهد 
بود. قرارداد یک زمین تمام وقت در دانشگاه هم به زودی 

منعقد خواهد شد.

شروع «شريعت نوين»
براى حضور در ليگ دسته سوم

تولد تیم جدید مشهد که هدف های بزرگی در سر دارد
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 ٩ ستاره از ٥ کشور
در این نظرسنجی نام ۹ بازیکن آسیایی در 
کنار یکدیگر قرار گرفته اســت که سهم ۵ 
کشور فوتبالی قاره پهناور هستند. ۳ بازیکن 
کره ای، ۲ ایرانی، ۲ استرالیایی، یک ژاپنی و 
یک سنگاپوری نامشان دراین بین به چشم 
می آیــد. هو جونگ مو، پارک جی ســونگ و 
لی یونگ پیو از کره جنوبی، رضا قوچان نژاد و 
علیرضا جهانبخش از ایران، جیسون کولینا و 
برت هولمان از استرالیا، شینجی اونو از ژاپن 
و فندی احمد از سنگاپور ۹ بازیکنی هستند 

که در این نظرسنجی نامشان دیده می شود.
 قوچان نژاد؛ همیشه در خانه

ســتاره مشــهدی فوتبال هلند از کودکی 
در سرزمین لاله های نارنجی فوتبال را فرا 
گرفت. فوتبال هلند به نوعی پایگاه رشــد و 
پرورش این مهاجم است. او در ۳ برهه زمانی 
در فوتبال هلند بازی کرد و اوج درخشش او 
در تیم هیرنفین بود که توانست در یک بازی 
برابر آیندهوون، یکی از غول های اردیویسه، 
هت تریک کند و نام خود را بر ســر زبان ها 
بیندازد. قوچان نژاد در بین سال های ۲۰۰۵ 
تا ۲۰۰۹، ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ تاکنون 
در فوتبال هلند شاغل بوده است. او در سال 
۲۰۱۷-۲۰۱۶ توانست در بین ۱۱ بازیکن 
برتر فوتبال هلند قرار بگیرد. قوچان  نژاد ۸۲ 
بازی در لیگ هلند انجــام داده و با آمار ۳۴ 
گل زده، عملکرد قابل قبولی از خود برجای 
گذاشــته اســت. او هم اکنون در عضویت 

باشگاه زووله است.
 جهانبخش؛ آقای گل ایرانی

بسیاری از بازیکنان آســیایی در لیگ های 

اروپــا تأثیــر گذاشــته اند، امــا علیرضا 
جهانبخش، وینگر ایرانــی، یکی از بهترین 
بازیکنانــی بوده کــه در اروپا درخشــیده 
اســت و ســابقه آقای گلی در لیگ هلند را 
نیز در کارنامــه دارد. ۲۱ گل در ۳۳ بازی 
در فصل۱۸-۲۰۱۷ شــامل ۲ هت تریک، 
کارنامه درخشان جهانبخش در لیگ هلند 
بود. این درخشش باعث شد تا بازیکن ایرانی 
با جدایی از آلکمار راهــی برایتون در لیگ 
برتر انگلیس شود. این انتقال ۲۵۰میلیارد 
تومان برای این ستاره ایرانی آورده داشت. 
جهانبخش از ســال ۲۰۱۳ تــا ۲۰۱۸ در 
فوتبال هلند برای باشــگاه های نایمخن و 
آلکمار ۱۱۲ بازی انجام داده و ۳۹ گل به ثمر 
رسانده است. آقای گلی لیگ هلند در فصل 
۱۸-۲۰۱۷ بزرگ ترین افتخار جهانبخش 

در فوتبال هلند است.
 ٧ رقیب خارجی گوچی

۷ بازیکن دیگری کــه در کنار قوچان نژاد و 
جهانبخش نامزد بهترین بازیکن آســیایی 
تاریخ لیگ اردیویسه هلند هستند، رقبایی 
جدی تلقی می شــوند. در این فهرست نام 
۳ بازیکن از کره جنوبی دیده می شود؛ اولی 
هو جونگ مو است که در ابتدای دهه۱۹۸۰ 
میــلادی به تیــم پــی اس وی آیندهوون 
پیوست و ۳ سال در پســت هافبک دفاعی 
این تیم به میدان رفت. پارک جی ســونگ 
دیگربازیکنی است که در این تیم بازی کرد 
و از همان جا موردتوجه منچســتریونایتد 
قرار گرفت. پارک در سال های آخر فوتبال 
نیز دوباره به این کشــور بازگشــت و یک 
ســال بازی کرد. او ۲ بار لیــگ را فتح کرد 

و یک مرتبه هم قهرمان جام حذفی شــد. 
لی یونگ پیو دیگرکره ای این فهرست است 
که او هم در پی اس وی بــازی کرد و در ۸۱ 
بازی یک گل هم به ثمر رساند و با کسب ۴ 
قهرمانی، از این تیم جدا شد؛ اما شاید یکی 
از جدی ترین رقبای ســتاره های ایرانی در 
این فهرست، شینجی اونو باشد. ستاره تیم 
ملی ژاپن در بیست ویک سالگی موردتوجه 
فاینورد قرار گرفت و به این تیم پیوست. وی 
با تیم قرمزوســفید هلند قهرمان جام یوفا 
شد و در ۴ ســال، بیش از ۱۰۰ بازی برای 

این تیم انجام داد. نکته جالب اینکه در بین 
چهره های موفق آسیایی اردیویسه، نام یک 
بازیکن از سنگاپور هم دیده می شود؛ فاندی 
احمد که در خرونینخن حضور داشت و از 
ســال ۱۹۸۳ یا ۱۹۸۵ با پیراهن این تیم 
بازی کــرد و ۱۱ گل نیــز زد. همچنین ۲ 
اســترالیایی به نام های اولی برت هولمن و 
جیسون کولینا در این میان دیده می شود. 
برت ۱۰ سال در هلند بازی کرد و کولینا با 
آژاکس استارت زد و با آیندهوون به پایان 

خط رسید.

 پرچم ایرانی ها بالاست
نظرســنجی AFC هنــوز ادامــه دارد و 
علاقه مندان می توانند با مراجعه به سایت 
The_AFC.com بــه ســتاره  محبوب 
ایرانی شــان رأی بدهند. تابه اینجا علیرضا 
جهانبخــش و رضا قوچان نژاد پیشــتازان 
این نظرسنجی هســتند و به نظر می رسد 
با توجه به حضور همیشه فعال ایرانی ها در 
نظرسنجی  های اینترنتی و مجازی، این دو 
در پایان هــم بهترین  آســیایی های لیگ 

اردیویسه هلند باشند.

جای خالی پهلوانان خراسانی
در قاب های شهری

اول/ یکی از کارهای خوبی که شورای 
شهر و شهرداری در دوره جدید انجام 
داده است، تقدیر از مفاخر شهر مشهد در 
قالب تابلوهایی است که احتمالا همگی 
در میادین اصلی شهر دیده ایم؛ ایده ای که 
البته ما به ازای آن را پیش از این در شهرهای 
دیگر هم دیده ایم، اما تفاوتی که این طرح 
با نمونه های مشابه دارد، حضور طیف های 
مختلف در بین مشاهیر است. بزرگانی در رشته ها و صنوف 
مختلف از پدران شهدا و قاریان و حافظان برجسته قرآن تا 
کارآفرینان و کارخانه داران شهیر مشهد در این فهرست دیده 
می شوند که بسیاری از آن ها در عین معروفیت برای اهالی شهر 
چهره هایی آشنا نبودند. بسیاری از این افراد چهره های شاخص 
رشته و حرفه تخصصی خودشان بوده اند، اما غیر از فعالان آن 
عرصه کسی آن ها را نمی شناخت تا اینکه این فکر خوب باعث 
شد مشهدی ها بدانند غیر از انگشت شمار چهره هایی که پیش تر 

می شناختند، شهرشان بازهم آدم های نخبه و مهم دارد.
دوم/ آن گونه که گفتیم، چهر ه هایی که در قاب های فرهنگی 
شهر جای گرفته اند، طیف های گوناگونی دارند؛ اما جالب 
اینجاست جای ورزشی ها در این فهرست خالی است! با اینکه 
معلوم می شود نگاهی که در ایده پردازی این طرح انجام شده 
صرفا فرهنگی نبوده و اقشار مختلف حتی چهره های اقتصادی 
هم در آن دیده می شود، بااین همه معلوم نیست چرا توجه 
شایسته ای به ورزشکاران نشده است؛ آن هم درحالی که 
شهر مشهد، کم مفاخر ورزشی ندارد. اگر به تاریخ نزدیک به 
هشتادساله ورزش در این شهر بنگریم، چهره های برجسته ای 
را می بینیم که برخی از آن ها نه تنها وجهه ملی بلکه جایگاه 
بین المللی هم دارند. بزرگانی در کشتی، ورزش باستانی، 
چوخه، فوتبال، والیبال، ورزش های رزمی و... که بسیاری از 
آن ها هم اکنون در قید حیات هم هستند و مسلما یادکردن از 
آن ها اقدام شایسته ای خواهد بود. البته انصافا از این واقعیت هم 
نباید گذشت که نام گذاری میدانی به پهلوان «وفادار» و آوردن 
نام یکی دو چهره برجسته ورزش مشهد مثل محمد خادم را در 
این قاب ها دیده ایم، ولی بی تردید این مقدار از توجه، تناسبی 

با ظرفیت بزرگ و انبان ارزشمند بزرگان ورزش مشهد ندارد.
سوم/ سه شنبه هفته ای که پیش رو داریم، روز فرهنگ 
پهلوانی و ورزش زورخانه ای است؛ حرفه ای که خراسانی ها و 
به ویژه مشهدی ها در آن پیشینه ای قوی دارند، به طوری که 
اگر بگوییم مهد این رشته در این خطه است، سخنی به گزافه 
نگفته ایم. بسیاری از بزرگان و ابرچهره های ورزش باستانی در 
مشهد حیات داشته اند و دارند و اگر شهرداری بخواهد فقط 
طرف همین قشر بیاید تا ماه ها باید قاب های فرهنگی خود 
را به این آدم ها اختصاص بدهد. مرشدین برجسته، صاحبان 
زنگ و میدان دارانی بزرگ در مشهد هستند که مناسبت این 
هفته می تواند بهترین بهانه برای معرفی آن ها باشد. کاش این 
پیشنهاد در مجموعه فرهنگی شهرداری جدی گرفته شود و 
دست کم همین یک هفته در میادین شهر نامی از بزرگان این 

رشته به شایستگی (چون دیگران) برده شود.

شهرخودرویی ها پول دار شدند
 باشگاه شــهرخودرو پرداختی بازیکنانش در این فصل را به 
۸۰درصد رساند. سایت ورزش۳ این خبر را درحالی منتشر کرده 
است که فرهاد حمیداوی پیش از این مخالفتش با ادامه لیگ را 
به خاطر سلامتی بازیکنان و اشکالات پروتکل بهداشتی لیگ 
اعلام کرده بود. براین اساس، شاگردان سرآسیایی پول دارترین 

بازیکنان لیگ در شرایط کرونا لقب گرفتند.

بازنشستگی دبیر هیئت فوتبال مشهد

دبیر هیئت فوتبال مشهد بازنشسته شد و قرار است طی 
روزهای آتی فرد جدیدی جایگزین او شود. علیرضا جعفرزاده 
که سال ها در کمیته های مختلف هیئت فوتبال مشهد و استان 
فعالیت کرده است، درحالی شامل قانون منع به کار گیری 
افراد بازنشسته در هیئت های ورزشی می شود که دراین رابطه 
حرف وحدیث هایی به وجود آمده است و گفته می شود اداره کل 
ورزش و جوانان مجوز فعالیت جعفرزاده باوجود بازنشسته شدن 
را داده است. بر اساس اعلام حسین بادامکی، رئیس هیئت 
فوتبال مشهد، قرار است به زودی یکی از اهالی فوتبال به جای 

جعفرزاده در این پست معرفی شود.

رکاب زنی ۲۵۰ دوچرخه سوار
در روز جهانی دوچرخه

هم زمان با روز جهانی دوچرخه سواری و با مشارکت شهرداری 
مشــهد و ســمن های مردم نهاد، جمعی از اعضای شورای 
شهر و مدیران شــهری با شرکت در همایشــی به مناسبت 
این روز، مسیر بوســتان ملت تا میدان شهدا را در کنار ۲۵۰ 
دوچرخه سوار مشهدی رکاب زدند. در پایان این همایش که 
در آن جمعی از اعضای شورای شهر، مدیران عامل سازمان ها 
و مدیران حوزه عمران و حمل ونقل عمومی شهرداری مشهد 
نیز حضور داشتند به قید قرعه به ۱۲ نفر از شرکت کنندگان، 

دوچرخه اهدا شد.

واکنش رئیس پلیس راهور استان
به خبر شهرآرا

رئیس پلیــس راهور اســتان خراســان رضــوی از توقیف 
موتورسیکلت های ۲۵۰سی سی به بالا در سطح معابر شهری و 
بین شهری در استان خبر داد. این خبر درحالی از زبان سرهنگ 
حمیدرضا دهنوی مطرح می شود که چند روز پیش فرضعلی 
گرایلی، رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیل رانی استان، در 
اظهارنظری که در روزنامه شهرآرا به چاپ رسید، مدعی شده 
بود مجوز تردد موتورســیکلت های ۲۵۰سی سی صادر شده 
است. ســرهنگ دهنوی، رئیس پلیس راهور استان، با اشاره 
به انتشــار این خبر گفت: هیچ گونــه تفاهم نامه و هماهنگی 
دراین خصوص به عمــل نیامده و تردد موتورســیکلت های 
۲۵۰سی سی به بالا به علت نداشتن پلاک و مدارک قانونی در 
معابر شهری و بین شهری ممنوع است و این موتورسیکلت ها در 

صورت تردد، توقیف و به پارکینگ منتقل می شوند.

دوئل رضا با عليرضا!
رقابت قوچان نژاد با علیرضا جهانبخش در کسب عنوان بهترین بازیکن آسیایی تاریخ اردیویسه

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

تازه ترین  در  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون 
نظرسنجی که منتشر کرده، از فوتبال دوستان 

خواسته است تا بهترین بازیکن آسیایی تاریخ 
اردیویسه، لیگ حرفه ای فوتبال هلند، را انتخاب 
کنند. AFC در گزارشی ۹ چهره برتر آسیایی 
تاریخ لیگ فوتبال هلند را معرفی کرده و در 

قالب یک نظرسنجی عمومی از هواداران فوتبال 
خواسته است تا بهترین را انتخاب کنند. در این 
نظرسنجی نام ۲ ستاره ایرانی به چشم می آید. 
رضا قوچان نژاد، ستاره مشهدی فوتبال ایران، 

که این روزها در باشگاه زووله هلند توپ می زند، 
نامش در کنار علیرضا جهانبخش که پیش از این 
برای باشگاه آلکمار سرزمین لاله های نارنجی به 

میدان می رفت، دیده می شود.
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والیبال ایران، 
به تیم لبنیات 

هراز آمل 
پیوست. 
علوی که 

فصل گذشته 
در خاتم 

اردکان یزد 
بازی می کرد، 
سابقه حضور 
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سبزجامگان 
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شهروز 

همایون فر، 
دیگربازیکن 
مشهدی، نیز 

به این تیم 
پیوسته بود.

تصویـری از بـازی  در زمین هـای خاکی 
محـل  روزی   کـه  شش صددسـتگاه 
برگـزاری مسـابقات و کاپ هـای محلـی 
فوتبـال خاکـی مشـهد بـود. زمین های 
حدفاصـل  کـی شش صددسـتگاه  خا
میدان فردوسـی تا بولوار ارشـاد مشـهد 
قرار دارد و در دهـه ۶۰ جوانـان زیادی در 
قالب دسـته های مختلـف در چند زمین 
بـا یکدیگـر فوتبـال بـازی می کردنـد.
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ددا
 انتقاد دوباره خلعتبرییا

از شروع لیگ برتر فوتبال

نگران هستیم
و ترسیدیم!

فوتبـال  تیـم  وینگـر 
بـار  مشـهد  شـهرخودرو 
دیگـر از تصمیـم برگـزاری 
شـرایط  در  برتـر  لیـگ 
کنونـی انتقاد کـرد. محمدرضـا خلعتبری 
دربـاره شـرایط شـهرخودرو اظهـار کـرد: 
واقعیـت این اسـت کـه تمـام کارمـان را با 
ترس ولـرز انجـام می دهیم. شـرایط خوبی 
در جامعـه وجـود نـدارد و همـه مـا نگران 
هسـتیم و ترسـیدیم. باوجـود اینکـه تمام 
مسـائل بهداشـتی را رعایت می کنیـم، اما 

واقعـا کار سـختی اسـت و امیـدوارم 
اتفـاق خاصـی در جریـان تمرینـات 

و بازی هـا نیفتـد. به خاطـر 
اتفاقاتـی کـه در ایـن مـدت 
بـرای مـردم افتـاده اسـت، 
ناراحتیم. وی با بیـان اینکه 
برگـزاری  بـرای  شـرایط 

بازی ها مسـاعد نیسـت، ابراز 
کـرد: واقعـا نمی دانیـم چـه 

حرفـی بزنیـم. فوتبالیسـت ها 
مـدام در رفت وآمـد هسـتند. 

مـا بعـد از تمریـن، مجبـور هسـتیم 
بـه اجبـار از سـوپرمارکت خریدهـای 
خودمـان را انجـام بدهیـم. 
بـا اینکـه خیلـی از مـوارد 
بهداشـتی را رعایـت کرده و 
احتیـاط می کنیم، امـا واقعا 
اسـترس داریـم. خلعتبـری 
یـادآور شـد: در بحرانی تریـن 
شـرایط هسـتیم، چـه اجبـاری 
اسـت که بـا هـر شـرایطی لیگ 
را برگـزار کننـد؟ مثـلا اگـر 

تفاقـی  مسـابقات برگـزار نشـود، چـه ا
می افتـد؟ خیلـی از تیم هـا دوسـت دارنـد 
بازی کننـد، اما واقعـا در این شـرایط اصلا 
نبایـد بحـث برگزارشـدن یـا نشـدن لیگ 
را در نظـر بگیریـم، چـون سـلامتی مـردم 
و خانواده هـای مـا از هـر چیـزی مهم تـر 
اسـت. اگـر بعدهـا اتفاقـی بـرای کسـی 
بیفتد، پشـیمانی به بـار مـی آورد. از اینکه 
خانـواده ام و بچه هـای کوچـک را ببینـم، 
می ترسـم؛ ولـی امیـدوار هسـتم اتفاقـات 

خوبـی بـرای مـردم بیفتـد.

«آقا همین جوری خوش حالم. یعنی نمی دونم 
این  خوش حالم».  همین جوری  ولی  چرا، 
جملات عجیب وغریب رضا حقیقی، بازیکن 
اسبق پرسپولیس است که این روزها در فضای 
مجازی حضوری فعال دارد. او در یک ویدئو 
استوری نوشته است: «"من پرسپولیسی ام" 

مغرورانه ترین جمله دنیاس».

رضا حقیقی
بازیکن اسبق 

پرسپولیس

واقعـا کار سـختی اسـت و امیـدوارم 
اتفـاق خاصـی در جریـان تمرینـات 

و بازی هـا نیفتـد. به خاطـر 
اتفاقاتـی کـه در ایـن مـدت 
بـرای مـردم افتـاده اسـت، 
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حرفـی بزنیـم. فوتبالیسـت ها 
مـدام در رفت وآمـد هسـتند. 

مـا بعـد از تمریـن، مجبـور هسـتیم 
بـه اجبـار از سـوپرمارکت خریدهـای 
خودمـان را انجـام بدهیـم. 
بـا اینکـه خیلـی از مـوارد 
بهداشـتی را رعایـت کرده و 
احتیـاط می کنیم، امـا واقعا 
اسـترس داریـم. خلعتبـری 
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حمیدرضا 
معصومیان

مسئول ضمیمه ورزش


